
MES

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR 41378 41378

41378

03-04-2020 03-04-2020 WENDY M. URRUTIA LAZO MOVILIZACION 1400 39978

03-04-2020 03-04-2020 JOHN CARLOS TORO RUIZ LAVADO AUTO Y ASPIR 4700 35278

06-04-2020 06-04-2020 ALEJANDRO SANTANDER A COMPRA PARTIDORES 6200 29078

09-04-2020 09-04-2020 FRANCISCO A. VITALE PAVEZ PEAJES MEJILLONES 2300 26778

15-04-2020 15-04-2020 GUISSELLE OLIVARES VEGA RECARGA CELULAR 3000 23778

15-04-2020 15-04-2020 JOHN CARLOS TORO RUIZ COMPRA BOLSAS 2500 21278

17-04-2020 17-04-2020 DIEGO VALLEJOS REBOLLEDO BENCINA AUTO PARTIC 10000 11278

24-04-2020 24-04-2020 JOHN CARLOS TORO RUIZ LAVADO AUTO Y ASPIR 3700 7578

27-04-2020 27-04-2020 JOHN CARLOS TORO RUIZ LAVADO CAMIONETA Y 3700 3878

30-04-2020 30-04-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION UBER 3890 -12

41390

-12

CARLOS GONZALEZ DÍAZ YAZMÍN PÉREZ VERGARA

Encargado Gastos Menores JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

ABRIL

41378

CARLOS F. GONZALEZ DIAZ, ASESOR JURIDICO

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE


